
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/hi-tec-magnum-cobra-8-0-cerne/

Hi-Tec Magnum Cobra 8.0 - černé

Kód zboží: T20-4091
Značka: Hi-Tec Magnum
Velikost bot (UK): 4, 5, 6, 6,5, 7, 7,5, 8, 8,5, 9, 9,5, 10, 10,5, 11, 12, 13, 14

Popis:
Vysoká kvalitní a pevná profesionální osmi palcová bota Magnum Cobra 8.0. Vhodná do
extrémních outdoorových podmínek.

Jedná se o velmi lehkou bojovou obuv, která je konstruovaná pro rychlost, což je ideální jak
pro vojenské tak i civilní použití.

Boty jsou vybaveny Blücher šněrovacím systémem, který umožňuje více nastavení,
poskytuje lepší komfort utažení. Bota neobsahuje kovové části, jsou vhodné pro použití na
letišti.

Vlastnosti:
• oděruvzdorný podpatek, snižující nadměrné opotřebení
• M-PACT tvarované vkládací stélky z paměťové pěny
• vlhkost odvádějící podšívka
• protiskluzová podešev, která je uzpůsobena bezpečné kontrole při pohybu
• certifikát EN 20347:2004

Materiál: semišová ušeň / 900 Denier Nylon

Fotky:

https://armik.cz/hi-tec-magnum-cobra-8-0-cerne/



	Hi-Tec Magnum Cobra 8.0 - černé

